
Uchwała Nr XXIV/355/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 marca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta w 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych          o kwotę                                    129.500,- zł.  

w następujących działach:

- w dziale 750 – Administracja publiczna                  o kwotę                                      43.000,- zł.  

rozdz. 75023 – Urzędy miast o kwotę            43.000,- zł.

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę            30.000,- zł.
z tyt. rozliczeń za media w wynajętych lokalach i zwrotów za rozmowy 

            telefoniczne pracowników.

§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
o kwotę            13.000,- zł.

z tyt. sprzedaży samochodu osobowego.

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie                      o kwotę                                        2.000,- zł.  

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę  2.000,- zł.

§ 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
   na realizacje zadań bieżących jednostek 
   sektora finansów publicznych o kwotę  2.000,- zł.

z tyt. dotacji na zadanie IV Powiatowego Konkursu Ekologicznego 
pt.: „Przedszkolaków dobre rady na złe odpady” realizowanego przez 
Przedszkole Nr 4 w Stalowej Woli. Umowa Nr 4/2008 z dnia 7 marca 2008 roku
z PFOŚiGW w Stalowej Woli.

- w dziale 852 – Pomoc społeczna                                o kwotę                                     84.500,- zł.  

rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 z ubezpieczenia społecznego o kwotę           84.500,- zł.



§ 0900 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie
    z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
    wysokości o kwotę   4.500,- zł.

§ 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych
    niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
    w nadmiernej wysokości o kwotę 80.000,- zł.

2. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów pomiędzy
    rozdziałami i paragrafami                                        o kwotę                                        21.000,- zł.  

w następujących działach:

- 700 – Gospodarka mieszkaniowa                            o kwotę                                        10.000,- zł.  

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
o kwotę 10.000,- zł.

poprzez zmniejszenie:

§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat
    z tytułu podatków i opłat o kwotę 10.000,- zł.

poprzez zwiększenia:

§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 10.000,- zł.

- 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
            i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
            oraz wydatki związane z ich poborem          o kwotę                                        11.000,- zł.  

poprzez zmniejszenie:

rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
                        należności budżetowych o kwotę 11.000,- zł.

§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat
    z tytułu podatków i opłat o kwotę 11.000,- zł.

poprzez zwiększenie:

rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
 i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
 jednostek organizacyjnych o kwotę  1.000,- zł.

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę  1.000,- zł.
w związku z wydzieleniem  kosztów upomnienia.

2



rozdz. 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
 cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
 od osób fizycznych o kwotę 10.000,- zł.

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 10.000,- zł.
w związku z wydzieleniem  kosztów upomnienia.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych          o kwotę                                     129.500,- zł.  

w następujących działach:

- w dziale 750 – Administracja publiczna                  o kwotę                                        43.000,- zł.  

rozdz. 75023 – Urzędy miast o kwotę 43.000,- zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             30.000,- zł.

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne
   jednostek budżetowych o kwotę 13.000,- zł.

z przeznaczeniem na zakup komputerów w Urzędzie Miasta.

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie                      o kwotę                                         2.000,- zł.  

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę  2.000,- zł.

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  2.000,- zł.
z przeznaczeniem na realizacje programu pn.: „Przedszkolaków dobre rady
na złe odpady” przez Przedszkole Nr 4 w Stalowej Woli.

- w dziale 852 – Pomoc społeczna                                o kwotę                                        84.500,- zł.  

rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 z ubezpieczenia społecznego o kwotę 84.500,- zł.

§ 2910 – Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
   z przeznaczeniem lub pobranych
   w nadmiernej wysokości o kwotę 80.000,- zł.

§ 4560 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie
   z przeznaczeniem lub pobranych
   w nadmiernej wysokości o kwotę  4.500,- zł.

3



4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków pomiędzy
    paragrafami, rozdziałami i działami                      o kwotę                                    814.979,- zł.  

poprzez zmniejszenia w następujących działach:

- w dziale 600 – Transport i łączność                         o kwotę                                    100.000,- zł.  

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę          100.000,- zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę          100.000,- zł.

z zadania pn.: „Budowa ulic na os. Piaski” w związku z oszczędnościami
na przetargu.

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa             o kwotę                                    350.000,- zł.  

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
o kwotę         350.000,- zł.

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę        350.000,- zł.

na zakupie od ARSP parku i zabudowań w Charzewicach 
w związku z przejęciem ich za 1 zł.

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie                      o kwotę                                         6.331,- zł.  

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę  4.631,- zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę  4.631,- zł.
w Zespole Szkół Nr 4 w Stalowej Woli

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
o kwotę  1.700,- zł.

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami
                           korpusu służby cywilnej o kwotę  1.700,- zł.

w tym:
1) w Przedszkolu Nr 15 w Stalowej Woli –  500,- zł.
2) w Przedszkolu Nr 5 w Stalowej Woli – 1.200,- zł.

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
o kwotę                                           530,- zł.  

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
o kwotę    530,- zł.

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę    530,- zł.

4



- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport                   o kwotę                                     358.118,- zł.  

rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę 18.000,- zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.344,- zł.
§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę  2.451,- zł.
§ 4440 – Odpisy na ZFŚS o kwotę  5.205,- zł.

rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę          340.118,- zł.

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę            10.000,- zł.
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę            30.000,- zł.
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne budżetu jednostek budżetowych

o kwotę          300.118,- zł.
na zadaniu pn.: „Podkarpacki Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju
Infrastruktury Sportowej Euroboiska” w związku z brakiem naboru wniosków 
na to zadanie w chwili obecnej.

poprzez zwiększenia w następujących działach:

- w dziale 600 – Transport i łączność                         o kwotę                                   100.000,- zł.  

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę         100.000,- zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę         100.000,- zł.

na zadaniu pn.: „Budowa ulic na os. Hutnik II”
w związku z rozszerzeniem zadania o położenie kabla i fundamenty pod słupy

            oświetleniowe.

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie                      o kwotę                                   651.818,- zł.  

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
o kwotę  1.700,- zł.

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę  1.700,- zł.
w tym:

1) w Przedszkolu Nr 15 w Stalowej Woli -  500,- zł.
2) w Przedszkolu Nr 5 w Stalowej Woli – 1.200,- zł.

rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę          650.118,- zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę          650.118,- zł.

z przeznaczeniem na zadania:

1) Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej przy szkołach 
    na terenie Miasta (PSP Nr 7) – uzupełnienie udziału własnego do wniosku -    44.118,- zł.
2) Boisko sportowe do piłki nożnej o nawierzchni syntetycznej przy PSP Nr 4 – 420.000,- zł.
     (nowe zadanie)

5



3) Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska przy PSP Nr 3 -            186.000,- zł.
     (nowe zadanie)

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę                                       4.631,- zł.  

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę    4.631,- zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę    3.700,- zł.
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę       573,- zł.
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę         91,- zł.
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę       267,- zł.
w Zespole Szkół Nr 4 w Stalowej Woli.

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
o kwotę                                              530,- zł.  

rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
o kwotę        530,- zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                   530,- zł.
na umowę zlecenia ekspertyzy dendrologicznej pomnika przyrody na terenie

Gminy Stalowa Wola (nowy paragraf)

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport                   o kwotę                                         58.000,- zł.  

rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę   18.000,- zł.

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne
   jednostek budżetowych o kwotę   18.000,- zł.

z przeznaczeniem na zakup  oprogramowania do ewidencji środków trwałych
 w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji.

rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę  40.000,- zł

§ 2820 – Dotacja celowa z budżetu 
   na finansowanie lub dofinansowanie 
   zadań zleconych do realizacji 
   stowarzyszeniom o kwotę   40.000,- zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

6


